
 

Dz-06.0021.10.2022 

 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/346/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

 

w sprawie modernizacji wyjazdu z ul. Jabłonkowskiej do ul. Zarzecze w Krakowie 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o podjęcie działań w sprawie 

modernizacji wyjazdu z ul. Jabłonkowskiej do ul. Zarzecze w Krakowie poprzez 

wybudowanie przy wylocie odcinka pasa jezdni dla prawoskrętu według załącznika 

graficznym do niniejszej uchwały.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                              Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                    Wojciech Litwicki   


